PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2025
	№
	1528

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых работ на
территории города Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории города Боровичи Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.03.2025 № 1008, включив в качестве члена комиссии заместителя руководителя Управления Росреестра по Новгородской области Шемякину Е.А. (по согласованию), исключив Богданову Е.А.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.В. Зуева
рм